PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

- São Roque - Terra do Vinho,Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.°293/2018-GP

São Roque, 16 de maio de 2018

Assunto: Requerimento n° 074/2018, de autoria
do vereador Etelvino Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao

encaminhamento das informações prestadas pelo Departamento de Planejamento

e Meio Ambiente.

Coiocando-nos à inteira disposição paraquaisquer outras informações

que se fizerem necessárias, aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos

mais aitos protestos de estima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefcitura da Estância Turística de São Roque
RuaSfio Paulo. 966- Taboâo— 18135-125 • S3o Roque-SP

w^^v.saoroQ ue.SD.EOV.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11)4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br
PROTKOLO CETffi NY02é36./20i8 - 18/05/2018 15:2í

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE S A 5 P Ã D L O

'São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao

Gabinete

Sra. Mareia Najarro

Ref.; Requerimento n.s 074/2018 - Vereador Etelvino Nogueira

Em resposta ao ofício em questão, informamos:

1. Após consulta na Divisão de Projetos e com o nosso setor de Topografia,

informo que não há projeto relativo à construção de aíças e marginais em

trecho da Rodovia Raposo Tavares, entre os quilômetros 46,3 e 47,5 em

nosso Departamento.

Atenciosamente,

./)

, ClaudinèfRosa
diretor Depto. Planejamento

e Meio Ambiente - DPMA

Matr. 16695

São Roque, 16 de maio de 2018.